[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  муниципального образования

 «Заларинский район»

РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 24 апреля 2017г.                    р.п. Залари                                № 16/104
О расходовании денежных средств в 2017 году субсидий из областного и местного бюджетов на реализацию перечня мероприятий  проектов народных инициатив муниципальным образованием «Заларинский район»
          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положения «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области  реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2017 год» утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 12 апреля 2017 года № 240-пп  районная Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Направить средства в целях эффективной реализации в 2017 году перечня мероприятий  проектов народных инициатив в муниципальном образовании «Заларинский район», на общую сумму 7 771 368 руб. (семь миллионов семьсот девятнадцать тысяч триста шестьдесят восемь рублей)  согласно (приложение №1).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном листке «Мэрия» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы                                             Мэр

муниципального образования                            муниципального образования

«Заларинский район»                                          «Заларинский район»
____________ А.Н.Кобешев                               ____________В.В.Самойлович